

Dodavatel:
business communication s.r.o.



Pod Všemi svatými 15
30100 PLZEŇ
Česká republika

IČ: 26353717
DIČ: CZ26353717
Tel.: +420-377457676
Fax: +420-377457678
Mobil: +420-603454646
e-mail: support@bcom.cz
www: www.bcom.cz

Objednávka: Irena Volkovinská

Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 11800687
Specifický symbol:

Odběratel:

Gymnázium, Tachov, Pionýrská 137

Pionýrská 1370
34701 Tachov
Česká republika

IČ odběratele: 70842566
DIČ odběratele: CZ70842566

Konečný příjemce: Gymnázium, Tachov, Pionýrská 1370

Pionýrská 1370
34701 Tachov

Registrace:
zn. C.14846 vedená u rejstříkového soudu v Plzni

Bankovní účet: **CEKO**
181627901 **0300**

Způsob dopravy:

Způsob platby: **převodem**

Datum vystavení: 06.11.2018

Datum splatnosti: **20.11.2018**

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 06.11.2018

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J. DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
SonicWall NSA 2650	01-SSC-1936	1,00 ks	33 000,00 21	33 000,00	6 930,00	39 930,00
SonicWall NSA 2650 18B169983640						
SonicWall NSA 2650 AGSS 4Yr	01-SSC-1922	1,00 ks	123 269,80 21	123 269,80	25 886,66	149 156,46
Advanced Gateway Security Suite Bundle for the NSA 2650 Series (4 Year)						
SonicWall Analyzer Reporting	01-SSC-3379	1,00 ks	4 350,20 21	4 350,20	913,54	5 263,74
SonicWall Analyzer Reporting Software for NSA 220/240/250M/2400/2600/2650 Series and TZ500/600 Series						
Dell Networking N1124T		1,00 ks	14 000,00 21	14 000,00	2 940,00	16 940,00
Dell EMC Switch N1124T-ON, L2, 24 ports RJ45 1GbE, 4 ports SFP+ 10GbE 7Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service						
HYGHXC2						
Dell Networking N1148T		2,00 ks	17 000,00 21	34 000,00	7 140,00	41 140,00
Dell EMC Switch N1148T-ON, L2, 24 ports RJ45 1GbE, 4 ports SFP+ 10GbE 7Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service						
19NGXC2 2RNGXC2						
instalační a servisní práce		2,00 MD	8 000,00 21	16 000,00	3 360,00	19 360,00
instalace firewallu, VPN a switchů						
Dell PowerEdge R330		1,00 ks	39 570,00 21	39 570,00	8 309,70	47 879,70
Chassis with up to 4, 3.5" Hot Plug Hard Drives Intel Xeon E3-1230 v6 3.5GHz, 8M cache, 4C/8T, turbo (72W) 16GB UDIMM, 2400MT/s, Dual Rank, x8 Data Width PERC H330 RAID Controller 4x1TB 7.2K RPM SATA 6Gbps 3.5in Hot-plug Hard Drive Redundant Hot-plug PSU 350W On-Board LOM 1GBE Dual Port (BCM5720 GbE LOM) iDRAC8, Basic Dell EMC 1U Standard Bezel 2/4-Post Static Rails 3Yr ProSupport Next-Business-Day Onsite						
B8T7SP2						
MS SELECT WIN SRV STD 2016		8,00 2lic	770,00 21	6 160,00	1 293,60	7 453,60
MS SELECT WIN SRV STD 2016 2lic NL AE CoreLic						
MS SELECT WIN SRV CAL 2016		60,00 dev	200,00 21	12 000,00	2 520,00	14 520,00
instalační a servisní práce		2,00 MD	8 000,00 21	16 000,00	3 360,00	19 360,00
instalace virtualizace VMware 5.5/6.0, konfigurace networkingu, SonicWall Analyzer, instalace 2x OS						
Bitdefender Endpoint Protection		60,00 ks	440,00 21	26 400,00	5 544,00	31 944,00
Bitdefender Endpoint Protection Business Security 3Yr						
Bitdefender Endpoint Encryption		5,00 ks	330,00 21	1 650,00	346,50	1 996,50
Bitdefender Endpoint Protection Business Security 3Yr						

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J. DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
instalační a servisní práce		1,00 MD	8 000,00 21	8 000,00	1 680,00	9 680,00
konfigurace a zaškolení práce s antivirovým řešením						
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 10 %				0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 15 %				0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 %				0,00	0,00	0,00
Sazba	Základ		DPH	Celkem		
0 %	0,00			0,00		
Snížená 10 %	0,00		0,00	0,00		
Snížená 15 %	0,00		0,00	0,00		
Základní 21 %	334 400,00		70 224,00	404 624,00		
CELKEM	334 400,00		70 224,00	404 624,00		

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v % 0,00

Celkem k úhradě v Kč: 404 624,00

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 404 624,00

business communication s.r.o.
Pod všemi svatými 15, Plzeň 301 00
IČ: 26353717
CZ26353717
razítko, podpis dodavatele